Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.10.2022 №A-2192

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Волшебное лукошко»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Волшебное лукошко»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Подгорный Данил
Чванова
Наталья
Борисовна

Осеннее солнышко 1 место ДП-2192-
87584

2 Казерский Артём
Андреева
Ольга
Васильевна

Ёжики на поляне. 1 место ДП-2192-
88138

3 Попкова София
Мищевская
Марина
Геннадьевна

Ёжик 2 место ДП-2192-
88441

4 Волкова Валерия
Блохина
Лариса
Алексеевна

"Лесной житель" 2 место ДП-2192-
88446

5 Краснопёрова
Алиса

Дедисклейн
Ирина
Викторовна

Весёлый Колобок 2 место ДП-2192-
88455

6 Фатальникова
Полина

Кожемяко
Ольга
Владимировна

Осенние дары 2 место ДП-2192-
88513

7 Филатова Мария Мосина Мария
Викторовна Дары ОСЕНИ 1 место ДП-2192-

88517

8
Болдырева
Надежды
Николаевна

Болдырева
Надежды
Николаевна

"Мышкина осенняя кладовая" 3 место ДП-2192-
88519

9 Волостных
Василиса

Мищевская
Марина
Геннадьевна

Волшебное лукошко 2 место ДП-2192-
88521

10 Холостов Евгений
Холостова
Светлана
Александровна

лесная полянка 2 место ДП-2192-
88526

11 Ширшова
Виолетта

Холостова
Светлана
Александровна

красавица тыква 1 место ДП-2192-
88527

12 Калмыкова София
Филиппова
Ольга
Аркадьевна

Лесовичок 2 место ДП-2192-
88530

13 Тиунова Валерия
Неверова
Ольга
Александровна

Листопад 1 место ДП-2192-
88540

14
вторая группа
раннего возраста
"Бусинки"

Неверова
Ольга
Александровна

Осенняя пора 1 место ДП-2192-
88541

15 Пономарева
Диана

Подуруева
Татьяна
Михайловна

Домик 3 место ДП-2192-
88542

16 Ишмаметов Райян
Акимова
Марина
Манфриковна

Букет 1 место ДП-2192-
88543

17 Семина Аглая
Анатольевна

Наталья
Михайловна
Томина

Во саду ли, в огороде 1 место ДП-2192-
88544

18 Семина Аглая
Анатольевна

Наталья
Михайловна
Томина

Во саду ли, в огороде 2 место ДП-2192-
88546

19 Хмелевская Ольга
Светлана
Павловна
Захарова

Грибное лукошко 1 место ДП-2192-
88567

20 Морозова
Валерия

Казарян
Женик
Оганесовна

«Креативный фотобокс» 1 место ДП-2192-
88590

21 Честикова София
Воронова
Валентина
Александровна

Букет из шишек 3 место ДП-2192-
88631

22 Ахмадуллина
София

Березина
Лидия
Алексеевна

Балет 2 место ДП-2192-
88634

23 Алексашина
Василиса

Ильичева
Ольга Львовна Огородник 1 место ДП-2192-

88650

24 Казачёк Виктория
Барановская
Олеся
Андреевна

Дары леса 1 место ДП-2192-
88692

25 Сердечная Алёна
Барановская
Олеся
Андреевна

Причёска осени 1 место ДП-2192-
88693

26 Георг София
Горелова
Анастасия
Сергеевна

"Избушка в лесу" 1 место ДП-2192-
88723

27 голенок виталина
Матвеенко
Ольга
Васильевна

Осень, в гости просим! 2 место ДП-2192-
88739

28

Коллективная
работа,
подготовительная
группа № 9

Нестерова
Тамара
Михайловна

Овощной огород 1 место ДП-2192-
88752

29 Рахматуллина
Айсылу

Антрахбатова
Ольга
Бонетовна

Подсолнухи 1 место ДП-2192-
88784

30 Барановская
Юлия

Андрейчук
Наталья
Викторовна

Ягодки рябины 3 место ДП-2192-
88810

31 Лабердин
Владимир

Новоселова
Александра
Владимировна

"Рябинка и яблочки" 2 место ДП-2192-
88842

32 Абдюшева Лилия
Ворсина
Ирина
Анатольевна

Корзинка с грибами 3 место ДП-2192-
88844

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов